[image: image1.jpg]Vv

UNIVERSIDADE

FEEVALE

DECLARAÇÃO DE ACEITE DE ORIENTAÇÃO

ALUNO:

TEMA DO TRABALHO DE CONCLUSÃO I:

ORIENTADOR:

Declaro, para os devidos fins, que aceito orientar o aluno__________________________________________, no desenvolvimento de seu Trabalho de Conclusão de Curso I, do curso de Engenharia Civil, estando ciente de minhas obrigações.

____________________________________

Orientador do Trabalho de Conclusão I
Data:___/___/___.
Trabalho de Conclusão de Curso I

Universidade Feevale

Curso: Engenharia Civil